
Projektuesi: Datë: 22-10-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PRISHJE

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 110 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2
3.158/

a

Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3
m3 9835 20%

3
3.158/

5a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 5426 20%

4 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 1290 20%

5 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 751 20%

6
3.158/

5a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 751 20%

7 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 

m, h=1.5 m, toke e bute.
m3 25 20%

8 3.25/b
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 

m, h=1.5 m, toke e zak.
m3 1273 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

9
3.164/

1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 2080 20%

10
3.212/

c
Shtrese stabilizant t=15cm m2 7859 20%

11 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 7533 20%

12 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 7533 20%

13
3.212/

b
Shtrese stabilizant t=10cm m2 1100 20%

14 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 9830 20%

15
3.164/

1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 52.2 20%

16
3.183/

a
Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 32 20%

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

17
3.226/

1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 5490 20%

18
3.222/

2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 5490 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

19 3.618 F.V. Bordura betoni 20x35 cm m 1490 20%

20 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 70 20%

21 3.633 Fugature llac cimento         M - 50, Mur guri m2 1050 20%

22 3.624 H / Izolim me emulsion,        2 duar bitum m2 350 20%

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

23 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 799 20%

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

24 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8.27 20%

25 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 2.91 20%

26 2.181 F.V. Konstruksione metalike te perbera ton 2.27 20%

SHUMA 7:

8. GAZ E NAFTESJELLES

27
4.149/

7

F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim, ne 

tubot e vendosur me pare, sexion 16mm2
km 0.65 20%

28
4.131/

2.5

F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar, 3x10mm2
m 1033 20%

29
4.150/

3

F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim, ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.6 20%

SHUMA 8:

Seriali: D1B19800-78DA-4872-A367-C5A1EB0CB224

J.V "Taulant" sh.p.k, "Arkimade" sh.p.k, "Altea" sh.p.k

SHËRBIME PROJEKTIMI ME OBJEKT:“RIGJENERIM URBAN I FSHATIT RRADHIMË, VLORË”

PREVENTIV PUNIMESH



9. PUNIME SHTRESASH 2

30 2.261 Shtrese rere m3 276 20%

31
2.262/

3
Shtrese betoni C 12/15 m3 197 20%

32 2.261 Shtrese rere m3 352 20%

33 2.258 Nenshtrese zhavori m3 290 20%

SHUMA 9:

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

34 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 2 20%

35 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 79 20%

36 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
copë 30 20%

37
3.164/

2t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 15 20%

38
3.936/

1
F.V. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 11 20%

39
3.933/

1
F.V. Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 copë 13 20%

SHUMA 10:

11. INSTALIME PER NDRICIM

40 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 79 20%

SHUMA 11:

12. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 

INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

41
4.141/

a7.0
F.V. Shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 1533 20%

SHUMA 12:

13. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

42 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 2 20%

SHUMA 13:

14. PUNIME SKELE DHE KALLEPI

43 3.318 Kallep me panele druri per soleta te vogla m2 7 20%

SHUMA 14:

15. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

44 3.963 F.V. Fidane bime kacavjerrese copë 33 20%

45 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 21 20%

SHUMA 15:

16. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

46
2.602/

1
Pedane druri (binare+derrase+parket) m2 270 20%

SHUMA 16:

17. URA DRURI DHE METALIKE

47
3.415/

1
Ura druri.   Ndertimi i strukturtes mbajtese m3 8.6 20%

SHUMA 17:

18. PUNIME BOJATISJE

48 2.418 Parmak me lende druri m2 36 20%

SHUMA 18:

19. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

49 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 437 20%

SHUMA 19:

20. PUNIME HEKUR BETONI 3

50 3.288 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 17 20%

SHUMA 20:

21. B. SINJALET HORIZONTALE

51
3.942/

1

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( paste)
ml 1246 20%

52
3.946/

1

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 

(paste)
m2 85 20%

SHUMA 21:



22. ANALIZA JASHTE LISTE

53 An1 F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm(+linja rezerve) ml 2166 20%

54 An2 F.V. Tub metalik D=110mm ml 250 20%

55 An3 FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm copë 77 20%

56 An4
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,5x10mm2
ml 255 20%

57 An5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,4x6mm2
ml 731 20%

58 An6
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,4x50mm2
ml 280 20%

59 An6
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,4x35mm2
ml 280 20%

60 An7
F.V Ndricues LED 110 w perfshi te gjithe aksesoret e 

nevojshem
copë 79 20%

61 An8 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 63 ml 1433 20%

62 An9 F.V. Tuba metalik D=63mm ml 55 20%

63 An10 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 40 ml 650 20%

64 An11
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar,4x4mm2
ml 200 20%

SHUMA 22:

23. PAJISJE JASHTË LISTE

65 Pj Kosha mbeturinash te vegjel (ne largesi ~50m) copë 77 20%

SHUMA 23:

Preventivuesi:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Siguria ne kantier (Planin e Sigurise e Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrolli)      3%

Shuma Analiza

Shuma Analiza + PSK (3.0%)

   Fond rezerve 5% 

Shuma Analiza + Fond rezerve (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

J.V "Taulant" sh.p.k, "Arkimade" sh.p.k, "Altea" sh.p.k Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit
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